
令和７年２月５日 

各学校長 様 

各単位ＰＴＡ会長 様 
   同 事務局 様 

 
長野県ＰＴＡ連合会     

  会長 城 村 義 人 

 

長野県ＰＴＡ広報紙「県Ｐ通信」6 年度 第３号の配布（配信）について（依頼） 

 

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は長野県ＰＴＡ連合会の活動にご

理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 この度、長野県ＰＴＡ広報紙「県Ｐ通信」6 年度 第３号が完成しましたのでお届けします。 

「県Ｐ通信」はＰＴＡの取り組みや教育情報をタイムリーに発信し、情報の共有と活動の活性化を

願っております。 

各学校、各単位ＰＴＡにおかれましては、各ご家庭へ配布または配信（下記二次元コード添付の

お便り等の配信等）し、周知いただきますようお願いいたします。お手数をおかけしますがご理解

ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

「県Ｐ通信 ６年度 第３号」はこちらからご覧いただけます。 

 

（1）長野県ＰＴＡ連合会ホームページ 

https://pta-naganoken.net/news/news-7040/ 

 

 

https://pta-naganoken.net/news/news-7040/
https://pta-naganoken.net/news/news-7040/

